
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mimoza 

Bineri. 

  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00468 regj. themeltar, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 44456 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:               Avokatura e Shtetit Gjirokastër 

                                  

Të paditur:         ATT Pronave, Mimoza Bineri, etj. 

Objekti:               Kundërshtim vendimi... 

 

Data dhe ora e seancës:     28.12.2017, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Bineri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Hazis 

Tahiri. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

me nr. 172/12009-00166-22-2017 regj. them, datë 05.12.2017, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 44462 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Kërkues:                 Leonard Papa 

 

Person i Tretë:             AKKP Tiranë, Sokol Mane, Engjëllushe Mane, Robert Mane,  

                                       Shkëlqim Tahiri, Hazis Tahiri, Reko Tahiri (Hoxha), Flutura  

                                       (Tahiri) Mitre, Hyrmete Tahiri, Andrin Tahiri, Alban Tahiri,  

                                       Zenepe Mihaj Tahiri, Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit  

                                       Gjirokastër. 

 

Objekti:                         Ridhënie vendimi “Për lëshim të Urdhërit Ekzekutimi” për  

                                        vendimin nr. 10/22-2016-23, datë 26.01.2016. 

 

Data dhe ora e seancës:    27.12.2017, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hazis 

Tahiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për znj. Hyrmete 

Tahiri. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

me nr. 172/12009-00166-22-2017 regj. them, datë 05.12.2017, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 44463 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Kërkues:                 Leonard Papa 

 

Person i Tretë:             AKKP Tiranë, Sokol Mane, Engjëllushe Mane, Robert Mane,  

                                       Shkëlqim Tahiri, Hazis Tahiri, Reko Tahiri (Hoxha), Flutura  

                                       (Tahiri) Mitre, Hyrmete Tahiri, Andrin Tahiri, Alban Tahiri,  

                                       Zenepe Mihaj Tahiri, Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit  

                                       Gjirokastër. 

 

Objekti:                         Ridhënie vendimi “Për lëshim të Urdhërit Ekzekutimi” për  

                                        vendimin nr. 10/22-2016-23, datë 26.01.2016. 

 

Data dhe ora e seancës:    27.12.2017, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Hyrmete Tahiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Sihat Hani. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Gjirokastër, me 

nr. 00786 regjistri themeltar, datë 06.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

144404 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Padites:         Alfons Ndreu 

 

I paditur:               Sihat Hani dhe Viktor Cela  

 

Objekt:                  Detyrim njohje pronar... 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sihat 

Hani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Haxhi Sadri 

Bardhi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 492 akti, datë 05.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 44424 prot., datë 

11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                                    Lore Veshti, etj. 

 

I Paditur:                                Drane Celaj, etj. 

  

Objekti:                                   Pavlefshmëri kontrate, siguri padie. 

Data dhe ora e seancës:           12.01.2018, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Haxhi 

Sadri Bardhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Azdren Malaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 86 

sistemi, datë 05.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44393 prot., datë 

11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e çështjes penale që 

i përket: 

 

 

I Padnehur:                   Azdren Malaj 

 

I Akuzuar:                    Për veprën penale të “Kondrabanda me mallra të tjera”. 

 

Data dhe ora e seancës:       20.12.2017, ora 09:40 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Azdren 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Ilir Hodaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00119 regj. themeltar, datë 06.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 44359 prot., datë 11.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:               Kreshnik Cipi 

                                  

Të paditur:         Ilir Hodaj 

Objekti:               Rivendosje e së drejtës së shkelur. 

 

Data dhe ora e seancës:     22.12.2017, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Hodaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 
 


